



CÂMARA MUNICIPAL DE BAEPENDI

PRAÇA LAÉRCIO NOGUEIRA COABRA, Nº. 05, 2º. ANDAR - TEL/FAX.: (35) 3343-1702

CNPJ: 41772831/0001-69 - www.camarabaependi.mg.gov.br

CEP: 37.443-000 - Estado de Minas Gerais.



CONTROLE DE COMPRAS

MES: JUNHO DE 2015

Empresa	CNPJ	Nº Nota Fiscal	Data Da Nota	Nº. Enpenho	Data Pag.	Descrição	Unid	Quant	Valor Unitário	Valor Total
Auto Posto Ferreira e Levenhagem Ltda	10.451.419/0001-13	763	29/05/15	147/1/15	08/06/15	Gasolina Comum	Lts	41,527	3,66	151,99
									TOTAL	151,99
Auto Posto Ferreira e Levenhagem Ltda	10.451.419/0001-13	782	06/06/15	151/1/15	15/06/15	Gasolina Comum	Lts	54,644	3,66	200,00
									TOTAL	200,00
L.M Comércio de Derivados de Petroleo Ltda	86.653.987/0001-69	3796	09/06/15	154/1/15	16/06/15	Gasolina Comum	Lts	29,308	3,585	105,07
									TOTAL	105,07
Posto Itapoa Ltda	17.488.693/0001-06	6046	15/06/15	154/2/15	15/6/15	Gasolina Original C	Lts	15,157	3,299	50,00
									TOTAL	50,00
L.M Comércio de Derivados de Petroleo Ltda	86.653.987/0001-69	3804	15/06/15	154/3/15	15/06/15	Gasolina Comum	Lts	23,7228	3,585	85,05
									TOTAL	85,05
Fábio José dos Santos	16.947.617/0001-59	6989393	11/06/15	2/2/15	17/06/15	Água mineral passa quatro 12x510ml gás	Pc	75	11,16	837,00
									TOTAL	837,00
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	775	17/06/15	6/5/15	19/06/15	Refrigerante Pet 2 Litros	Unid	32,00	3,40	108,80
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	775	17/06/15	6/5/15	19/06/15	Pão Francês	Kg	6,00	6,86	41,16
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	775	17/06/15	6/5/15	19/06/15	Pão de leite	Unid	120,00	0,29	34,80
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	775	17/06/15	6/5/15	19/06/15	Margarina 250g	Unid	2,00	2,75	5,50
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	775	17/06/15	6/5/15	19/06/15	Presunto	Kg	2,00	19,70	39,40
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	775	17/06/15	6/5/15	19/06/15	Queijo Mussarela Fatiado	Kg	3,00	17,65	52,95
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	775	17/06/15	6/5/15	19/06/15	Rosca Pequena 230 G	Unid	5,00	2,95	14,75
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	775	17/06/15	6/5/15	19/06/15	Broa	Unid	55,00	0,78	42,90
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	775	17/06/15	6/5/15	19/06/15	Pão de queijo	Kg	1,00	17,74	17,74
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	775	17/06/15	6/5/15	19/06/15	Bolo pedaço	Unid	19,00	1,38	26,22
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	775	17/06/15	6/5/15	19/06/15	Pão de frios	Unid	11,00	1,58	17,38
									TOTAL	401,60
Auto Posto Baependi Ltda	02.241.251/0001-93	4016	15/06/15	161/1/15	19/6/15	Gasolina C Aditivada	Lts	31,920	3,760	120,02
									TOTAL	120,02
Posto Itapoa Ltda	17.488.693/0001-06	6107	19/06/15	163/2/15	26/6/15	Gasolina Original C Aditivada	Lts	47,070	3,399	159,99

										TOTAL	159,99
Auto Posto Produtor Ltda	08.705.712/0001-18	576	16/06/15	163/1/15	26/6/15	Gasolina A Comum	Lts	50,041	3,660	183,15	
										TOTAL	183,15
PIVA- Comércio de Derivados de Petroleo Ltda	10.893.008/0001-88	1626	16/06/15	168/1/15	26/06/15	Diesel S-10	Lts	40,554	2,959	120,00	
										TOTAL	120,00
Empreendimentos VIP Ltda	19.962.067/0001-35	1950	19/06/15	168/2/15	26/06/15	Oleo Diesel B S10	Lts	40,4166	2,969	120,00	
										TOTAL	120,00
TOTAL DE PAGAMENTO NO MÊS DE JUNHO/2015											R\$ 2.533,87